神栖市ふるさと納税返礼品 協力事業者参加等申込書

○○年△月××日

神 栖 市 長 様

申 込 者

神栖市ふるさと納税推進事業について、協力事業者として参加し、返礼品を提供
するため、下記のとおり申し込みます。
なお、登録審査において、在住状況確認及び納税状況確認のため、住所に関する

情報及び神栖市税の納税状況に関する情報が確認されることについて了承します。

記

（添付資料）１．事業者及び返礼品の概要が分かるパンフレット等（新規事業者に限る）

２．返礼品の写真：返礼品がどのようなものかイメージするため、電子データ等で提供してください。

返礼品の詳細

住 所 茨城県神栖市溝口 4991-5

事業者名 神栖市役所

代表者名 神栖 太郎

担当者

氏 名：神栖 次郎
電話：0299-90-1111
FAX：0299-90-1112
メール：kamisu@city.kamisu.ibaraki.jp

申込区分
□新規 □返礼品の追加 □返礼品の変更

↑新規事業者 ↑既存事業者で追加の場合 ↑価格変更・内容量変更の場合に提出

受注方法 □メール □FAX

品名

（商品名）

（フリガナ）ｶﾐｽｼｻﾝ ﾋﾟｰﾏﾝ

神栖市産 ピーマン

内容

（商品の数量等）

サイズ：ＬＬ 数量：５０個 内容量：３ｋｇ

価格

（税込み）

商品提供価格：（3,000）円 ⇒①，②の合算金額

【内訳】①商品代：（2,800）円 ②梱包代：（200）円

※①、②と内訳で記載出来ない場合には、商品提供価格のみ記載

配送について
出荷サイズ：（60・80・100・120・140・160・その他（ ））

配送温度：（常温・冷蔵・冷凍）

発送可能時期 □通年 ☑期間限定 月 日～ 月 日

提供可能数量 □限定なし ☑限定あり：年間・月・週（ 100 セット）

※市役所記入欄

納税状況確認 必要寄附額 返礼率 地場産品基準

新規登録・既登録・滞納